様式第4号（第4条関係）

福知山市議会議長田淵裕二様

令和6年10月9日

会派名無所属・維新議員団

代表者名塩見聡

政務活動費実績報告書

令和 6年 4月 1日付け 福議第339-4号により交付決定のあった

政務活動費において、令和6年度上半期（ 4月から 9月）の政務活動が完

了したので、福知山市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第2項及び

第3項の規定により、 7下記のとおり実績報告書を提出します。

言己

1 令和6年度政務活動費の額（ 上半期）・．

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

項 目 金額（ 上半期）

11,550円

主な支出内容

調査研究費 11,550 タブ、レット端末通信費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費
ぷロ益、 計 11,550

添付書類

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

d万三k
f官三J 一句、

¥ }f;,~ I
＇＜：「俳〆

・政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

各種様式 3－④

支出科目： 調査研究費

合計金額： 11, 550円

タブレツト端末通信費、令和6年度上半期会派負担分

「i

⑧納入通知書兼領収書

｜口座番号｜仰90-7-960071I加入者名｜福細山市会計管理者｜

l令和6年度 ｜呼出番号 00296944

納目福知山市宇内記13番地の1～
付
者

無所属・維新議員団様

タブレット端末通信喪議員負担金（会派請求分）
令和6年度上半期分

納付金額 11,550円

納入期限｜令和 6年 7月 30日

所属1010100議会事務局

会計 01一般会計

款 22諾収入

項目雑，J,.
目 03雑入

節 01雑孔

細節 60その他の雑入

畑々 節11sタプレット端末活信料議員負担金

i上記のと均り納村してくださし＇ o

令和 6年 f月 L与日
福知山市長
大橋一

上記のとおり領収しました。

京都府福知山市

（納付者保管）

元開定伝票番号06ー凹98凹

00296944

納めるところ

福知山市控所会計室Btu<各支所出抽窓口

京都輯行

京都北都信用金庫

本店主店

本店・支店

京都丹の国農業協同組合 本店・支店

近畿封抽金庫

{R馬姐行

{!lJ肩信用金庫

福知山支店

福知山支店

福知山支店

福知山市内の京都農業協同組合

福知山市内町中兵庫信用金庫

近酷2府4県の郵世局（大阪府、京都府、

兵庫県、奈良県、滋賀県、和歌山県）

一一一一一一一」

タブ、レツトを使用した会議日程

無所属関維新議員団

日付 使用目的 使用内容

4月11日 会派内協議 各派幹事会協議伝達

4月25日会派内協議 予算審査対応協議

4月30日 会派内協議 各派幹事会協議伝達
，

5月15日 会派内協議 臨時議会対応協議

5月22日 会派内協議 臨時議会対応協議

6月12日会派内協議 幹事会内容伝達及び協議

6月20日 会派内協議 議会対応協議

7月2日会派内協議 一般質問調整

7月9日会派内協議 本会議内容協議
’L

7月16日会派内協議 予算内容協議

7月23日 会派内協議 本会議内容協議

7月25日会派内協議 討論原稿確認

8月19日会派内協議 決算委員会日程確認

8月29日会派内協議 会派一般質問調整

9月9日 会派内協議 本会議内容協議

9月13日 会派内協議 決算内容協議

9月24日会派内協議 決算内容協議

9月30日会派内協議 総括質疑内容協議